
 

 

DETERMINAZIONE  N. 93 DEL 14 SETTEMBRE 2017 

IL DIRETTORE  

 

Premesso che l’ACU offre ai propri soci della Provincia, oltre ai servizi nazionali coordinati 

dall’Automobile Club d’Italia, ulteriori benefit gestiti a livello locale e ricompresi all’interno della 

formula associativa “Full Service”, tra i quali l’auto sostitutiva; 

Considerati i dati storici, il numero di auto necessarie ogni mese va da un minino di 15 ad un 

massimo di 20; 

Preso atto del valore della fornitura stimato sotto soglia per l’intero periodo (2018/2020); 

Visto l’art. 36 comma 2 lett. C) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e 

gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 

1097 del 26 ottobre 2016; 

DETERMINA  

 

 di indire la gara per l’aggiudicazione della fornitura di auto a noleggio lungo termine da 

destinare ai Soci ACU Full Service per il triennio 2018/2020 e stabilire che la procedura 

negoziata verrà aggiudicata in base all’offerta economicamente più vantaggiosa, calcolata 

sommando i punteggi attribuiti all’offerta tecnica (30 punti) e al prezzo (70 punti); 

 avviare una preventiva richiesta di manifestazione di interesse con avviso pubblicato sul sito 

dell’Ente per giorni 15, da intendersi come procedimento preselettivo finalizzato 

esclusivamente a ricevere manifestazioni d’interesse per favorire la partecipazione e la 

consultazione del maggior numero di operatori economici.  

 

  

−          Il Direttore 

−         Dott.ssa Maddalena Valli  



 


